
UCHWAŁA NR LVII/487/23 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 20 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 211, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych    
Dział Rozdział § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
1 312 400,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 1 312 400,00 0,00 
  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 1 009 540,00 0,00 
   Preferencyjny zakup paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych 
  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 302 860,00 0,00 
   Preferencyjny zakup paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych 
  

750   Administracja publiczna 0,00 388 200,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
0,00 388 200,00 

  2057 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 366 183,00 

   Umowa o powierzenie grantu nr 5296/3/2022 
- "Cyfrowa Gmina" 

  

  6257 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 22 017,00 

   Umowa o powierzenie grantu nr 5296/3/2022 
- "Cyfrowa Gmina" 

  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

1 000,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 1 000,00 0,00 
  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

1 000,00 0,00 

   zwrot nienależnie pobranego dodatku z tytułu 
wykorzystania niektórych źródeł ciepła, 
ustawa z 15-09-2022r. 

  

Razem dochody 1 313 400,00 388 200,00 
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych    
Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie Zmniejszenie  
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 1 312 400,00 0,00 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B64E63D-D899-4977-9BA4-86936E446957. Podpisany Strona 1



elektryczną, gaz i wodę 
 40095  Pozostała działalność 1 312 400,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 569,00 0,00 
   Preferencyjny zakup paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 176,00 0,00 
   Preferencyjny zakup paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych   

  4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy 455,00 0,00 

   Preferencyjny zakup paliwa stałego dla 
gospodarstw domowych   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 009 540,00 0,00 
   Preferencyjny zakup paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych   

  4300 Zakup usług pozostałych 280 660,00 0,00 
   Preferencyjny zakup paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych   

600   Transport i łączność 360,00 360,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 360,00 360,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 360,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
360,00 0,00 

   Przebudowa dróg dojazdowych do pól  
w gminie Żurawica 

180,00 0,00 

   przebudowa ul. Jastrzębiej w m. Żurawica 
poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowej 

180,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 10 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 10 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 19 941,00 56 151,08 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
19 941,00 56 151,08 

  4260 Zakup energii 0,00 21 000,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 35 151,08 
   Grant "Cyfrowa Gmina"   
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 0,00 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1 208,00 0,00 

   Grant "Cyfrowa Gmina"   
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
8 733,00 0,00 

   Zakup serwera – Grant „Cyfrowa Gmina”   
801   Oświata i wychowanie 11 000,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 11 000,00 0,00 
  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

11 000,00 0,00 

   dotacja na zabezpieczenie dowozu dzieci 
niepełnosprawnych do Ośrodka 
Rehabilitacyjno-Edukacyjno-
Wychowawczego w Jarosławiu 

  

852   Pomoc społeczna 10 000,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 10 000,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B64E63D-D899-4977-9BA4-86936E446957. Podpisany Strona 2



  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

10 000,00 0,00 

   dotacja na świadczenie bezpłatnych usług 
hospicyjno-opiekuńczych dla mieszkańców 
gminy Żurawica 

  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

7 118,17 0,00 

 85395  Pozostała działalność 7 118,17 0,00 
  3110 Świadczenia społeczne 7 000,00 0,00 
   dodatek węglowy 6 000,00 0,00 
   dodatek z tytułu wykorzystanie niektórych 

źródeł ciepła, ustawa z 15-09-2022r. 1 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116,17 0,00 
   dodatek węglowy 53,16 0,00 
   dodatek z tytułu wykorzystanie niektórych 

źródeł ciepła, ustawa z 15-09-2022r. 63,01 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2,00 0,00 
   dodatek węglowy 1,00 0,00 
   dodatek z tytułu wykorzystanie niektórych 

źródeł ciepła, ustawa z 15-09-2022r. 1,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

20 000,00 20 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 20 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 20 000,00 
  4260 Zakup energii 0,00 20 000,00 

Razem wydatki    1 380 819,17 86 511,08 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę 369.108,09 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 
z tytułu niewykorzystanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatek węglowy  w kwocie 
6.054,16 zł, niewykorzystanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - dodatek z tytułu 
wykorzystania niektórych źródeł ciepła, ustawa z 19-09-2022r.  w kwocie 64,01 zł oraz z tytułu środków 
pieniężnych pozostających na rachunkach w ramach projektu "Cyfrowa Gmina" w kwocie 362.989,92 zł. 

§ 4. Zwiększa się plan przychodów budżetu gminy w kwocie 369.108,09 zł z tytułu z rozliczenia dochodów 
i wydatków 2022 roku związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu, wynikających z ustawy 
o przeciwdziałaniu COVID-19  oraz rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków z przeznaczeniem na 
finansowanie deficytu: 

 § 905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

6 118,17 

 § 906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków 

362 989,92 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 7. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B64E63D-D899-4977-9BA4-86936E446957. Podpisany Strona 3



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B64E63D-D899-4977-9BA4-86936E446957. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8


		2023-01-20T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




